‘ : TODOS PORUN
_@ MINEDUCACION € NUEVO PAIS SIFSE
PAZ EQ-U.'DllD EDUCACION

Fecha de generacion del reporte 12/04/2021 09:39 Pagina 1 de 3

Reporte archivos cargados FSE

Nombre del FSE: Codigo del FSE:
I.E. LUIS CARLOS GALAN 105360000857
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
12/04/2021 2021 1 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo: I.E. LUIS CARLOS GALAN

Codigo DANE del Establecimiento Educativo: 105360000857

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso Presupuesto Inicial Presupuesto Definitivo Monto Recaudado
Otras transferencias 27,914,135 41,596,116 11,681,981
recursos publicos
Gratuidad 68,739,380 79,807,520 79,807,520
Recursos de capital 60,000 49,704,290 49,647,376

Ingresos operacionales 220,000 220,000 15,000
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Distribucion fuente de ingresos presupuestales

0,01% B,28%

55,54%

® Otras transferencias recursos publicos
® Cratuiclad

0 Fecursos de capital

B [ngresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo

Compromisos Obligaciones

Otras 27,914,135 41,596,116 4,379 4,379 4,379
transferencias
recursos publicos

Gratuidad 68,739,380 79,807,520 21,348,891 0 0
Recursos de 40,000 49,704,290 13,275,474 0 0
capital

Ingresos 240,000 220,000 0 0 0

operacionales
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

0,04%

61,64%

W Jtras transferencias recursos pablicos
®m Cratuidad
O Eecursos de capital

Gastos VS Ingresos

188.460.719
171.327.926
154,195 1335
127.062.241
119.929.548
102.796.756
85.663.963
£8.531.170
51.398.378
34.265.585
17.132.793
0

171327, 955 171,327,956

Castos Ingresos



